



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018

№ 333

### **О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта городского округа Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 21.03.2012 № 134**

В соответствии с постановлением администрации городского округа Семеновский от 19.01.2018 № 67 «О принятии мер по увеличению оплаты труда работником бюджетного сектора экономики городского округа Семеновский Нижегородской области», администрация городского округа Семеновский **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта городского округа Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 21.03.2012 № 134 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Семеновский от 27.11.2012 № 2282, от 03.06.2013 № 1509, от 24.10.2013 № 3106, от 26.03.2014 № 725, от 28.11.2014 № 3402, от 10.02.2016 № 240, от 02.05.2017 № 1031, от 03.05.2017 № 1038), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения»:

1.1.1. В пункте 1.2:

цифры «07 02» заменить цифрами «07 03»;

после цифр «11 02» добавить «, 11 03»;

1.2. В разделе 2 «Порядок и условия оплаты труда»:

1.2.1. В подпункте 2.1.1 пункта 2.1:

цифры «3298» заменить цифрами «3430»;

цифры «3715» заменить цифрами «3864»;

цифры «4268» заменить цифрами «4439»;

цифры «4809» заменить цифрами «5001»;

цифры «5511» заменить цифрами «5731»;

цифры «6208» заменить цифрами «6456»;

цифры «7108» заменить цифрами «7392»;

цифры «8007» заменить цифрами «8327».

1.2.2. В подпункте 2.1.2 пункта 2.1:

цифры «3298» заменить цифрами «3430»;

цифры «3715» заменить цифрами «3864»;

цифры «3455» заменить цифрами «3593»;

цифры «3894» заменить цифрами «4050»;

цифры «4461» заменить цифрами «4639»;  
цифры «5026» заменить цифрами «5227»;  
цифры «7108» заменить цифрами «7392»;  
цифры «8008» заменить цифрами «8287».

1.2.3. В подпункте 2.1.3 пункта 2.1:

цифры «3170» заменить цифрами «3297»;  
цифры «3572» заменить цифрами «3715»;  
цифры «3620» заменить цифрами «3765»;  
цифры «4079» заменить цифрами «4242».

1.2.4. В подпункте 2.1.4 пункта 2.1:

1) цифры «7292» заменить цифрами «7584»;

цифры «7664» заменить цифрами «8453»;

2) дополнить абзацем третьим и четвертым следующего содержания:

«Размер минимального оклада (минимальной ставки заработной платы) по ПКГ должностей руководителей структурных подразделений муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений физической культуры и спорта городского округа Семеновский, Нижегородской области составляет 6858 руб.

Размер минимального оклада (минимальной ставки заработной платы) по ПКГ должностей руководителей структурных подразделений муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей составляет 6858 руб.».

3) абзацы третий и четвертый считать абзацами пятым и шестым.

4) дополнить таблицу строками следующего содержания:

«


ПКГ должностей руководителей структурных подразделений	
1 квалификационный уровень заведующий (начальник) структурным подразделением: кабинетом, отделом, отделением и другими структурными подразделениями, реализующими образовательную программу дополнительного образования детей	1,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Общему отделу администрации городского округа Семеновский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления  
городского округа Семеновский



Н.Ф.Носков